22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruirea în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un număr 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserţiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 106.

Braşov, Sâmbătă 11 (23) Mai.

1891

Braşov, 10 Mai v.

Astăzi, 10 Mai st. v. 1891,
se împlinesc douăzeci și cinci de
ani, de când alesul domn al
Românilor Carol I de Hohen-
zollern și-a făcut intrarea solemnă
în capitala Bucureștilor, în sun-
tul clopotelor dela toate biseri-
cele și salutată de însuflețite strî-
gări de „ura“ din partea mulțimei
imense a populației.